16.05.2019
ISM VA/CuNi (System QX-SH)
Elektrische Heizleitung für Temperaturerhaltung
von Rohrleitungen und Behältern in
explosionsgefährdeter Umgebung.
Konstantheizende Heizleitung Ex
_______________________________________________________________________________________
• Temperaturbeständig bis 650°C

ISM0250CuNi 250,00 Konstantan 4,40 71,99
ISM0400CuNi 400,00 Konstantan 4,00 87,69
ISM0630CuNi 630,00 Konstantan 3,70 103,10
ISM1000CuNi 1000,00 Konstantan 3,40 123,00
ISM1600CuNi 1600,00 Konstantan 3,20 139,60
Artikelnummer
VA
Ohm/km bei
20°C
Leiter-
werkstoff
Außendurch-
messer (mm)
Außenmantel
Widerstand (Ohm/km)
ISM0160VA 160,00 Chromnickel 4,04 92,38
ISM0250VA 250,00 Chromnickel 3,95 137,60
ISM0400VA 400,00 Chromnickel 3,97 173,70
ISM0630VA 630,00 Chromnickel 3,96 152,40
ISM1000VA 1000,00 Chromnickel 3,95 187,00
ISM1600VA 1600,00 Chromnickel 3,87 215,30
ISM2500VA 2500,00 Chromnickel 3,99 235,80
ISM4000VA 4000,00 Chromnickel 3,78 284,20
ISM6300VA 6300,00 Chromnickel 3,89 284,20
ISM10k0VA 10000,00 Chromnickel 4,03 284,20
Andere Widerstandswerte auf Anfrage
______________________________________________________________________________________________________________________________
TC-E B.V. – Buitendĳks 37 – 3356 LX Papendrecht – The Netherlands